Администрация муниципального района
«Александрово-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Александровский Завод

«   05  » февраля  2021 г.                                                                      №57

Об утверждении муниципального задания
Муниципального учреждения культуры
«Межпоселенческой центральной районной библиотеки
Александрово-Заводского района» на 2021, 2022, 2023 год

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010г №83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация муниципального района «Александрово-Заводский район» постановляет:
1. Утвердить муниципальное задание «Межпоселенческой центральной
районной библиотеки Александрово-Заводского района»;
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте
МУК МЦРБ;
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и
распространяется на  правоотношения с 01 января 2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы района по социальному развитию Р.Н. Фатхутдинова.

И.о.Главы администрации муниципального района
«Александрово-Заводский район»                                           А.В.Илюхин